光电信息与计算机工程学院

上理工光电[2016] 14 号

关于成立 2016 年“沪江领军人才”

聘期考核工作评议组的通知

学院下属各部门：

按照学校 2016 年“沪江领军人才”聘期考核及年度评议工作的

相关文件要求，经院务会讨论研究，决定成立学院 2016 年“沪江领

军人才”聘期考核工作评议组。评议组主要工作职责：对学院的沪江

领军人才进行聘期工作考核及续聘申请评议，以及对实行年薪制的沪

江领军人才（含柔性引进人才）进行年度考核评议。

评议组成员：

组  长：庄松林

副组长：杨永才、陈海瑾

组  员：王朝立、徐伯庆、张学典、戴曙光、贾宏志、邬春学、

夏鲲、王亚刚、朱亦鸣、马立新、张荣福、陈庆奎、

张轩雄、 郭汉明

秘  书：刘  伟

特此通知。

光电信息与计算机工程学院

                                2016 年 12 月 13 日